MGate MB3660系列
8和 16端口冗余Modbus网关
特点和优势
• 支持自动设备路由，简化配置
• 通过 TCP端口或 IP地址进行路由，实现灵活部署
• 创新命令学习，提高系统性能
• 代理模式支持串口设备的主动和并行轮询，实现高性能

尺寸
订购信息
型号 串口数量 串口接头 串口隔离保护 输入电压
MGate MB3660-8-2DC 8 DB9公头 –
20-60 VDC（1.5 kV隔离保
护）
MGate MB3660-16-2DC 16 DB9公头 –
20-60 VDC（1.5 kV隔离保
护）
MGate MB3660-8-2AC 8 DB9公头 – 100-240 VAC (47-63 Hz)
MGate MB3660-16-2AC 16 DB9公头 – 100-240 VAC (47-63 Hz)
型号 串口数量 串口接头 串口隔离保护 输入电压
MGate MB3660I-8-2AC 8 DB9公头 2 kV 100-240 VAC (47-63 Hz)
MGate MB3660I-16-2AC 16 DB9公头 2 kV 100-240 VAC (47-63 Hz)
MGate MB3660-8-J-2AC 8 RJ45 – 100-240 VAC (47-63 Hz)
MGate MB3660-16-J-2AC 16 RJ45 – 100-240 VAC (47-63 Hz)
配件（单独选购）
线缆
CBL-F9M9-150 DB9母头转 DB9公头串口线缆，1.5 m
CBL-F9M9-20 DB9母头转 DB9公头串口线缆，20 cm